

# Reeform Pilates Hellerup ApS

Hellerupvej 75 kl tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/08/2020**

---

**Natasja Karina Tingstedt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Reeform Pilates Hellerup ApS  
Hellerupvej 75 kl tv  
2900 Hellerup

e-mailadresse:   natasja@reeform.dk

CVR-nr:           39628139

Regnskabsår:     01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr:           17169483  
P-enhed:          1002940784

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med træning og velvære samt salg af tilhørende produkter inden for kæde af Pilates træning, som blandt andet drives under navnet Reeform Pilates Studios.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet genererer et overskud på kr. 195.442, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>614.607</b>	<b>-8.729</b>
Lønninger .....		-285.050	0
Andre personaleomkostninger .....		-78.321	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>251.236</b>	<b>-8.729</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.803	-1.892
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>248.433</b>	<b>-10.621</b>
Skat af årets resultat .....		-52.991	209
<b>Årets resultat .....</b>		<b>195.442</b>	<b>-10.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	0
Overført resultat .....		140.142	-10.412
<b>I alt .....</b>		<b>195.442</b>	<b>-10.412</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		45.306	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.306</b>	<b>0</b>
Deposita .....		27.580	27.580
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.580</b>	<b>27.580</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.886</b>	<b>27.580</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	209
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>209</b>
Likvide beholdninger .....		169.053	120.649
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>169.053</b>	<b>120.858</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>241.939</b>	<b>148.438</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		129.730	-10.412
Forslag til udbytte .....		55.300	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>235.030</b>	<b>39.588</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.492	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.492</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		50.290	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.066	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		-69.939	103.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.417</b>	<b>108.850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.417</b>	<b>108.850</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>241.939</b>	<b>148.438</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt om inventar med udløb sept. 2021. Forpligtelsen udgør pr. regnskabsårets afslutning tkr. 73.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1